

בַּיּוֹם הַהוּא יִגְלַח יְהוָה וְגו' ביום ההוא שתתעורר מדת הרחמים יגלח ה' להעביר אחיזת החיצונים ממנו **בְּעֵבְרֵי נְהָר בְּמֶלֶךְ אֲשׁוּר אֶת הָרֹאשׁ וְשֵׁעַר הָרְגָלִים** שבהם נאחזו וינקו השרים **וְגַם אֶת הַזִּקְן תִּסְפָּה** וגם את הזקן שנאחז בו סנחריב בעצמו תספה ואז ינקם ה' ממלך אשור ומכל אויביו שהציקו ושעבדו את עם ישראל.

כה תעשה ללוויים לטהרם כדוגמת מה שנעשה למעלה בז"א

**תֹּאנָא, וְכֹה תַעֲשֶׂה לָהֶם לְטַהָרֵם. מֵאֵי וְכֹה. כְּגוֹוְנָא דְלַעֲיָלָא** למדנו על הכתוב וכה תעשה להם לטהרם מהו וכה שמשמע

שהוא כדוגמת דבר אחר כך תעשה גם להם ללוויים לטהרם כדוגמת מה שנעשה למעלה

בז"א כאשר הוא בקטנות, **הַיְזָה עֲלֵיהֶם מִי חֲטָאת, שִׁיּוּרֵי טֵלָא**

**דְּבִדּוּלְחָא** משיוורי הטל שהוא לבן כעין הבדולח הנמשך מה"ג דעתיק המלוּבש במו"ס

דאריך **הָכֵא מִי חֲטָאת, דְּאֵינּוֹן שִׁיּוּרֵי טֵלָא** וכאן בלוויים כתוב מי

חטאת כי זה מכּוּוֹן כנגד שיוורי טלא דבדולחא הנמשך מאריך לז"א ומשם ליסוד דמלכות

הנקרא חטאת ומשם ללוויים לטהרם. **לְזִמְנָא דְאֶתִי פְתִיב** לעתיד לבא

כשירצה הקב"ה לטהרנו כתוב, (יחזקאל לו) **וְזִרְקֵתִי עֲלֵיכֶם מִיּוֹם טְהוֹרִים**

שהם נמשכים מיסוד דאריך עצמו לטהרנו מכל חטאתינו ועוונותינו.

הלויים צריכים לכבס בגדיהם ולהטהר כעין שנעשה בז"א

**וְכַבְּסוּ בְּגֵדֵיהֶם וְהִטְהֵרוּ, בְּגִזְוֹנָא דְלַעֲיִלָּא** גם זה הוא כעין מה

שלמעלה, **דְּתַקְוֵנוּי דְהַאי אִישׁ אֶתְסַחֵן בְּחֶסֶד**

**עֲלָאָה** ששערות ראשו וזקנו שהם התיקונים והלבושים של ז"א הנקרא איש נרחצים

ונטהרים על ידי חסד העליון דעתיק המלוּבש בגולגלתא דאריך **וְאֶתְדַכֵּי מִכְלָא**

וכך הוא נטהר מאחיות החיצונים ולכן גם הלויים צריכים לכבס בגדיהם לטהרם מכל

• טומאה •

צריך להעביר השערות מהשורש בתער כדי לסלק החיצונים

**וְתַנִּינָן, אִמְאֵי כְּתִיב בְּתַעַר וְלֹא בְּמִסְפְּרִים.** ולמדנו למה

כתוב והעבירו תער ולא מספיק שיעבירו מספרים **אֲלָא מְשֻׁם**

**דִּיתַעְבַּר שְׁעָרָא בְּשָׂרְשׁוּי** אלא צריך דוקא תער כדי להעביר השערות

מהשורש, **וְיִתַעְבְּרוּן מְנִיָּה דִּינִין תַּתְּאִין מְשׁוּלְשׁוּלֵיהוֹן** ועל ידי

זה יסתלקו החיצונים לגמרי מאחיותם. **וְלִזְמַנָּא דִּיתַכְּשָׁרוֹן עֹזְבֵדִין**

**לְתַתָּא** ובזמן שיוכשרו המעשים של עם ישראל למטה ויעשו תשובה, **וְנִפְיִן**

**קְדָשָׁא בְּרִיךְ הוּא שְׁעָרָא דָּא לְאֶעְבְּרָא לִיָּה וְלִמְגַלְשֵׁיָּה**

עתיד הקב"ה להעביר את השערות האלו ולמרטם לגמרי **בְּגִין דְּלֹא יַצְמַח**

**וְיִרְבֶּה** כדי שלא יצמח וירבה עוד ותתבטל לגמרי אחיות החיצונים בקדושה

**דְּכְתִיב כִּי יִמְרַט רֵאשׁוֹ** קרח הוא טהור הוא.

קרח נקרא כך על שם שהיה קרח

**אָמַר רַבִּי יִצְחָק, רַב מִכָּל לְיוֹאֵי קִרַח הוּא** הגדול מכל הלויים

היה קרח, **וְעַבְדֵיהָ קִדְשָׁא בְרִיךְ הוּא לְתַתָּא פְּגוּוֹנָא**

**דְּלַעֲיִלָּא, וְקַרְיֵיה קִרַח** שעשאו הקב"ה למטה כדוגמת ז"א למעלה וקראו קרח

**אִימַתִּי** וממתי הוא נקרא קרח. **בְּשַׁעֲתָא דְגַלִּישׁ בְּגִינִיה לְהֵאִי**

**אִישׁ** בשעה שקרח ומרט שערות ראשו בשביל ז"א הנקרא איש למעלה כלומר כדי

להעביר אחיזת החיצונים מז"א למעלה, **וְדִכְתִּיב קִרַח הוּא** שאז כתוב ואיש כי

ימרט ראשו קרח הוא ולכן נקרא קורח.

הקב"ה יחיה גם את קרח ועדתו שירדו לשאול

**וְכַד חָמָא קִרַח רִישִׁיה בְּלֹא שַׁעֲרָא וְחָמָא לְאַהֲרֹן**

**מִתְקַשְׁט בְּקִשּׁוּטֵי מַלְכִין** וכאשר ראה קורח את ראשו בלי שער

ולעומתו ראה את אהרן הכהן מתקשט בקישוטי מלכים, **אֶתְזִלְזֹל בְּעֵינֵיה**

**וְקָנָא לְאַהֲרֹן** נעשה קורח מזולזל בעיני עצמו וקנא באהרן. **אָמַר לֵיה**

**קִדְשָׁא בְרִיךְ הוּא, אֲנָא עַבְדֵּיךָ לְךָ פְּגוּוֹנָא דְלַעֲיִלָּא** אמר

לו הקב"ה אני עשיתך קרח כדוגמת ז"א למעלה, **לָא בְּעַת לְאַעְלָא**

**בְּעֵלְאִין, חוּת לְתַתָּא וְהוּי בְּתַתָּאִין** אינך רוצה להיות כך ולהכנס

בתיקון העליונים, רד למטה ותהיה בתחתונים. **וְדִכְתִּיב, (במדבר טז) וַיִּרְדּוּ**

**חַיִּים שְׂאוּלָה. מַאי אִיהוּ שְׂאוּל גִּיהֶנָם. דְּתַפֵּן צְוּוּחִין**

**חַיִּיבִין, וְלִית מַאן דְּמַרְחֵמֵי עֲלֵיהּ** מהו השאול, ואומר הוא הגהנם

ששם הרשעים צועקים מיסורים ואין מי שירחם עליהם. וְזַמִּינִין אִינוּן  
 לְאַחֲיָא וְלֹאֲעֻלָּא, כִּד יתְעַר קְדָשָׁא בְּרִיךְ הוּא לְעַמִּיָּה,  
 וְלֹאֲאַחֲיָא לְהוּ. ועתידים קורח ועדתו לקום בתחיית המתים כשיעורר הקב"ה את עמו  
 ויחיה אותם. דְּכַתִּיב (שמואל א, ב) יְהוָה יִמְחִית וּמְחִיָּה מוֹרִיד  
 שְׂאוּל וַיַּעַל. ולכן גם קורח ועדתו שירדו לשאול הקב"ה יחיה אותם ויעלה אותם  
 מהמדבר יחד עם כל מתי המדבר במהרה בימינו אכי"ר.

יש פנים של זעם ויש פנים מאירות

וְאִם מִפְּאֵת פָּנָיו יִמְרַט רֹאשׁוֹ (ויקרא יג) תָּאנָא אֵית פָּנִים  
 וְאֵית פָּנִים למדנו בביאור פסוק זה יש פנים מאירות בז"א היינו כאשר הוא  
 במוחין דגדלות שאז כתוב יאר ה' פניו אליך ויש פנים של זעם היינו כאשר יש לז"א רק  
 המוחין דיניקה שהם בחינת דינים, וּמֵאֵן פָּנִים הֲלָלוּ. ומה הם הפנים הללו שכתוב  
 בהם ואם מפאת פניו ימרט ראשו אֵלֵין אִינוּן דְּאַקְרוּן פָּנִים שֶׁל זַעַם  
 אלו הם הפנים דמוחין דיניקה שנקראים פנים של זעם. וְכֹל אֵלֵין דְּתַלְיִין  
 מֵאִינוּן פָּנִים חֲצִיפִין כְּלָהוּ תְּקִיפִין כְּלָהוּ דְלָא מֵרַחֲמֵי  
 וכל אלו הדינים התלויים מאלו הפנים כולם הם חצופים ותקיפים ואינם מרחמים כלל,  
 וְכִד אֲתַעֲבַר שְׁעָרָא מִסְטָרָא דְאִינוּן פָּנִים, מִתַּעֲבָרָן  
 כְּלָהוּ וְאֲתַבְּרוּ. וכשמגלחים את אותן השערות שצמחו מצד אותם הפנים של זעם  
 דמוחין דיניקה, אז מתבטלים ועוברים כל הדינים החיצונים התלויים בשערות אלו ונשברים.